
ZARZĄDZENIE NR VII/162/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr VII/113/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 maja 
2017r. w sprawie wykazu stanowisk, z którymi łączy się dostęp do informacji niejawnych

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                (t.j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 z póżn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam  Zarządzenie Nr VII/113/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 maja 2017r. 
w sprawie wykazu stanowisk, z którymi łączy się dostęp do informacji niejawnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 5403AB25-7C25-432A-98B4-949E69A1C780. Przyjęty Strona 1




